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Uppdragsbeskrivning 

Temagrupp för in- och utskrivningsprocessen 

Inledning 

I vårdsamverkan Lerum Alingsås – SAMLA genomfördes en workshop i oktober 2023.   
In- och utskrivningsprocessen fungerar i stort sett ganska bra i SAMLA men det kan alltid bli 
bättre. Sammanfattningsvis blev det efter workshopen tydligt att det behövdes en styrgrupp 
för att styra och leda arbetet med att omhänderta de identifierade förbättringsförslagen.  
 
Samordningsgruppen har möjlighet att under en begränsad tid tillsätta en temagrupp för 
uppdrag som behöver omhändertas utanför NOSAM strukturen.  
 

Syfte 
Temagruppens syfte är att planera, styra, leda och ge förutsättningar till de lokala 
arbetsgrupperna i Lerum och Alingsås så att de kan prioritera och genomföra 
förbättringsförslagen i samverkan. 
 

Mål 
Processen för in- och utskrivning i SAMLA ska sträva efter att bli ännu säkrare för den 
enskilde och mindre resurskrävande/effektivare för medarbetarna. Det är viktigt att bygga 
relationer och tillit för att nå målet.  

Uppdrag 

• Leda och styra processen för in- och utskrivning från sluten hälso- och sjukvård  

• Säkerställa fortsatt förvaltning och utveckling som kan innebära följsamhet till nya 
eller reviderade länsgemensamma riktlinjer/rutiner   

• Se till att det finns följsamhet till det som beslutas i SAMLA utifrån 
förbättringsförslagen 

• Initiera gemsamma utbildningsinsatser/kompetensutveckling vid behov 

• Planera uppföljande workshop under 2024 
 

Tidplan 
Temagruppen har uppdraget från december 2023 – december 2024. Sex planerade möten 
året och därefter en utvärdering som styr beslutet om gruppen ska fortsätta eller avslutas. 
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Temagruppens representanter 
Ulrik Gerdin - Primärvårdsrehab 
Eva Öhrvall – Regional primärvård, privat 
Lotta Jonzén – Kommunal primärvård  
Ida Pettersson - Socialtjänst 
Carl-Johan Dahlin – Regional primärvård, offentlig 
Christina Nyström - sjukhus 
Malin Wickelgren – kommunal primärvård och socialtjänst  
 
Processledare Lena Arvidsson och delregional samordnare Karolina Wolmhag är 
sammankallande i Temagruppen och ansvariga för dokumentation och information till och 
från Samordningsgruppen. 


